Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ Г. ВОЛОГДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 мая 2022 г. N 644

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ ОТ 12 НОЯБРЯ 2019 ГОДА N 1579

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2014 года N 5542 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды" (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды постановляю:

1. Внести изменение в приложение N 3 к муниципальной программе "Совершенствование муниципального управления в городском округе городе Вологде", утвержденной постановлением Администрации города Вологды от 12 ноября 2019 года N 1579 (с последующими изменениями), изложив раздел "Подпрограмма 3 "Автоматизация деятельности органов местного самоуправления" в следующей редакции:

"

	ПОДПРОГРАММА 3 "АВТОМАТИЗАЦИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ"

	3.1.
	Обеспечение актуального состояния используемого программного обеспечения (информационных систем и ресурсов)
	УД
	Всего
	2365.0
	4045.1
	4184.9
	4935.0
	4935.0
	6945.0
	27410.0

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	2365.0
	4045.1
	4184.9
	4935.0
	4935.0
	6945.0
	27410.0

	ВБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МКУ "Хозяйственная служба"
	Всего
	2300.0
	889.9
	750.1
	0.0
	0.0
	0.0
	3940.0

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	2300.0
	889.9
	750.1
	0.0
	0.0
	0.0
	3940.0

	ВБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	3.2
	Информатизация процесса предоставления муниципальных услуг
	УД
	Всего
	65.0
	64.6
	100.0
	100.0
	100.0
	285.0
	714.6

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	65.0
	64.6
	100.0
	100.0
	100.0
	285.0
	714.6

	ВБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 3:
	Всего
	4730.0
	4999.6
	5035.0
	5035.0
	5035.0
	7230.0
	32064.6

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	4730.0
	4999.6
	5035.0
	5035.0
	5035.0
	7230.0
	32064.6

	ВБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

".

2. Управлению делами Администрации города Вологды обеспечить представление в Департамент экономического развития Администрации города Вологды актуальной редакции муниципальной программы "Совершенствование муниципального управления в городском округе городе Вологде" в течение двух рабочих дней со дня издания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Вологодские новости" и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Мэр г. Вологды

С.А.ВОРОПАНОВ